令和６年３月22日

会 員 各 位

                         一般社団法人 岡山県歯科医師会

                             会長 西 岡 宏 樹

災害歯科支援チーム派遣報告会の開催について

平素より格別のご高配を賜わり誠に有難うございます。

 石川県歯科医師会からの申し出により３月 10 日(日)をもって日歯災害歯科支援チーム派遣要請が

終了となりました。本県からは２月 10 日(土)～13 日(火)の間、石川県輪島市に１チームが出動し

被災者への歯科医療支援に従事する事ができました。厳しい自然環境下、慣れない状況下での活動と

なりましたが、被災者の心に寄り添った活動ができたと報告を受けております。

 つきましては、現地活動等の報告会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

記

    日 時  令和６年４月４日(木) 20:00

    場 所  本会会館 ２階 もも丸ホール（岡山市北区石関町１－５）

         及びWeb配信（Zoom） 【Web定員：先着４００名】

下記よりウェビナーに参加してください

https://us02web.zoom.us/j/89262803987

パスコード：194927

当日資料は前日までに本会HP会員サイトに掲載予定です

https://us02web.zoom.us/j/89262803987